[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2024 № 504

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 26.03.2024 № 376

	В соответствии со статьей 23, главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, в связи с поступившим обращением от 29.03.2024 г. № 53 (от 27.03.2024 № 4451/69-Вх) поступившее от Акционерного общества «Региональные электрические сети» (ИНН 5406291470, ОГРН 1045402509437), администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1.	Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 26.03.2024 № 376 «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 слова «с целью размещения объекта электросетевого хозяйства, в целях выполнения реконструкции» заменить словами «с целью строительства объекта электросетевого хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области 						          П.В. Буковинин

Конева М.А.
8(38373) 51-820

image1.png